MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 054/2015/DG                                                          Criciúma, 29 de Abril de 2015.

A Diretora-geral, em exercício, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa
Catarina - Câmpus Criciúma, nomeada pela Portaria 280/2014, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Local
de Atualização do Regimento Interno do Câmpus Criciúma:

I - Edilene dos Santos Copetti (Presidente) / Siape: 1912630
II -  Adilson Jair Cardoso / Siape: 1812171
III -  Fabrício Sprícigo / Siape: 2044593
IV -  João Oliveira Virtuoso Junior / Siape: 2199999
V -  Gisele da Silva Cardoso / Siape: 1899237
VI -  Priscila Bortolotto Milaneze / Siape: 2079154
VII - Rose Méri Nietto / Siape: 1952697

 Art. 2º - A duração desta Comissão é até o dia 10 de Agosto do ano corrente.

                       Dê-se ciência, e
                       Cumpra-se.

Edilene dos Santos Copetti
Diretora-Geral em exercício - Câmpus Criciúma

Cientes:

EDILENE DOS SANTOS COPETTI                             _____________________________

ADILSON JAIR CARDOSO                                          _____________________________

FABRÍCIO SPRÍCIGO                                                  _____________________________

JOÃO OLIVEIRA  VIRTUOSO JUNIOR                      _____________________________

GISELE DA SILVA CARDOSO                                   _____________________________

PRISCILA BORTOLOTTO MILANEZE                       _____________________________

ROSE MÉRI NIETTO                                                  _____________________________